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Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 1 • 2022 • Årgang 54

I dette nummeret:
• Kreativ helg i Tverlandet kirke

• Lys Våken

• 25 år som kateket i Saltstraumen menighet

• Frivillighetens år

Nymalt Saltstraumen kirke. Foto: Moyri Jenssen.
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- Betyr at skaperen selv har laget hull gjennom gal-
skapen i vår verden. 

Å ta imot Jesus og leve i denne gaven som gud rek-
ker oss er å alltid ha det beste foran uansett hva vi 
står oppe i.

Med disse ordene har jeg egentlig sagt alt jeg har å si om 
påske i «Prestens hjørne».

Jesus gir oss selv nøkkelen til å forstå det meningsløse 
han tar på seg å møte og gjennomleve i sin påske. Johan-
nesevangeliet kapitel 10 vers 18:

«Ingen har noensinne tatt mitt liv. Jeg gir det frivillig. For 
jeg har makt til å gi mitt liv og ta det tilbake. Dette er det 
oppdrag jeg har fått av min Far.»

Hører du at det som skjer med Jesus var fullføringen av 
en plan. Et oppdrag! Jesus var i Himlenes rike. Uten at 
han som Gud ble menneske og gjorde påskejobben i en 
menneskekropp, så ville menneskeheten i all sin skjønn-
het leve sitt liv som en avskåret blomst – uten rotfeste og 
med intet annet å se frem til etter sin blomstringstid enn 
å visne og dø.

Med jobben Jesus gjorde i påsken laget han en ny og 
ekstra mulighet som vi kan ta imot som en gave – eller si 
nei-takk til. De som tar imot gaven har gaven og de som 
sier nei har ikke del i denne ekstra muligheten.

Prestens hjørne

Påske
Når – en tar imot denne gaven, så forvandles alt. 

-Da vet vi at livet er laget med all den ekstra meningen 
som vi kan ruge på inni oss mens vi lever her. 

-Da vet vi at uansett hva vi opplever på godt eller ondt 
mens vi lever her, så vet vi at dagene våre her ikke tar 
slutt ved dødens grense. Kjempegreier – spør du meg! 
Jesus var Skaperen selv som en av oss. Han gjorde job-
ben som forandrer alt både nå og i fremtiden. Alt av gal-
skap er beseiret og gjennomhullet. Og vi – vil alltid – ha 
det beste foran – sammen med Jesus. 

Hør hva som motiverte Jesus til å gjøre denne jobben for 
oss: «Far, jeg vil at de skal være der jeg er, så de får se 
min herlighet, den du har gitt meg fordi du elsket meg 
før verdens grunnvoll ble lagt.»

Dette prestens hjørne er det siste jeg skriver som sokne-
prest i Saltstraumen menighet. Fra 1.sept 2022 går jeg 
over i pensjonistenes rekker og fortsetter å bo på det flot-
te stedet Løding og det flotte området Tverlandet. – En 
takk også her til hver eneste en som bor i dette området. 
Velkommen til avskjedsgudstjeneste i Tverlandet kirke 
søndag 12.juni og Saltstraumen kirke søndag 19.juni.

Torgeir H/sokneprest

Dine hender er fulle av blomster. Hvem var det du tenkte og gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus. Graven fant jeg tom. Han var ikke der.

Halleluja, halleluja, Halleluja, halleluja.

Dine lepper er fulle av sanger. Hvorfor denne glede, hvor kom den fra?
Fra den grav der hans legeme hvilte- Han stod opp, og verden ble fylt med sang.

Halleluja, halleluja, Halleluja, halleluja.

Dine øyne er fulle av glede. Si hva har de sett for å få slik glans?
De har sett Herren Jesus! Han lever! Han gir livet mening og lys hver dag.

Halleluja, halleluja, Halleluja, halleluja.

Nei, det trengs ingen blomster til graven! Jesus, du stod opp og du bor blant oss!
Våre øyne er til for å se deg. Hendene er til for å tjene deg.

Halleluja, halleluja, Halleluja, halleluja.

NoS nr. 206 Tekst: M. Giombini / L. Å. Lundberg / A. Frostenson / S. Ellingsen

Påskesalme
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Kreativ helg i Tverlandet kirke

Tekst og foto: Eirin Figenschau 

Lørdag 19. februar var 9 kreative konfirmanter samlet 
til undervisning, kreativt arbeid og gudstjenesteverk-
sted i Tverlandet kirke.

Vi startet med litt lek og så ble det undervisning om 
Jesus, påsken, Peter og nåden.

Elin Vangen fortalte litt om symbolikken i det store al-
terteppet inne i kirkerommet.

Det ble tid til biljard og kortspill før vi koste oss med 
pizza og malte på glass og bilder. Dagen ble avsluttet 
med ei samling rundt lysgloben.

Søndag deltok konfirmantene med oppgaver på guds-
tjenesten. De gikk inn i prosesjon og tente lys under 
forbønn. En av konfirmantene fikk stolt helle vann i 
dåpsfatet.

Årets fasteaksjon - ikke for sent å gi
Kirkens Nødhjelp markerer 75-års jubileum 
i 2022, med håp som overordnet tematikk. 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon er en viktig del 
av markeringen, og har fått tittelen «Håp i en 
dråpe vann».

Det er krig i Ukraina, hundretusener er på flukt og 
en alvorlig humanitær krise utvikler seg. Kirkens 
Nødhjelp med søsterorganisasjoner var raskt på 
plass med akutt nødhjelp som rent vann, mat, tep-
per og hygieneartikler til flyktningene.

Kirkens Nødhjelp utfører arbeid på vegne av kirkene 
i Norge. Vi skal redde liv og kreve rettferdighet, og 
vi jobber både med nødhjelp i krisesituasjoner i til-
legg til langsiktig arbeid. Pengene som samles inn i 
fastetiden går til Kirkens Nødhjelps arbeid over hele 
verden. Dette gir oss mulighet til å raskt mobilisere 

når kriser oppstår, slik som vi nå gjør for innbyg-
gerne i Ukraina.

Fokuslandet for årets fasteaksjon er Malawi. Tidlige-
re i år ble landet rammet av flom, og Kirkens Nød-
hjelp var til stede med krisehjelp. I tillegg jobber vi 
også med langsiktig bistandsarbeid i landet, blant 
annet gjennom klimatilpasset jordbruk gjennom 
vanning via dryppsystemer. Dere vil blant annet 
møte Takondwa Phanga. Han er agronom, og lærer 
bort moderne jordbruksteknologi til småbønder for 
å bekjempe sult og fattigdom.

Vi gleder oss til å mobilisere, slik at stadig flere men-
nesker får tilgang til rent vann!

Takk for at du er med! God fasteaksjon!

BLI BØSSEBÆRER
Fasteaksjonen 20. mars

Ta kontakt med din menighet

Elin forteller om alterteppet.

Kreativkonfirmanter i aktivitet. Male på glass.



4    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

Tekst og foto: Bergljot Gåre

Vi fikk «et smutthull» der det åpnet seg for å samles 
igjen første helgen i advent 2021, og vi inviterte til LYS 
VÅKEN I Tverlandet Kirke. Det ble ikke noe av LYS 
VÅKEN i 2020, så vi inviterte ikke bare 5. klassingene, 
men også 6. klassinger som hadde gått glipp av denne 
muligheten i fjor.

Så det ble en flott gjeng på 26 stk. som møttes tidlig 
lørdag ettermiddag. Det ble bli-kjentleker, bibelfortel-
linger, aktivitetsgrupper med bordtennis, sang, forming 
og baking. Det ble boller, gudstjenesteverksted, taco, 
utelek og soveposesamling. Da fikk vi plutselig besøk 
av profeten Samuel fra det gamle testamente, og han 

fortalte om da han lå og sov i tempelet og Gud ropte 
på han.

Søndag morgen sto vi tidlig opp etter at vi sov rundt 
omkring i kirka. Vi ryddet, spiste frokost sammen og 
øvde ekstra på dramatisering og Lys Våken sangen. Så 
startet det nye kirkeåret, det første adventslyset ble tent, 
og det ble en flott gudstjeneste hvor også Colours var 
med. Langbord i menighetssalen.

Bli-kjentleker.

Profeten Samuel dukket opp. Colours og Lysvåken-deltakere på gudstjeneste.
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Adventsstund i Rønvik kirke 1. desember

Tekst og foto: Eirin Figenschau 

Tradisjonen tro ble det arrangert adventsstund for De Utrolige i Rønvik kirke i begynnelsen av desember. 

Vi var samlet til allsang, julespill og bønn i Rønvik kirke. 
Noen av de utrolige fra Tverlandet og Saltstraumen var med i julespillet som ble ledet av Sølvi Malmbekk. 

Etter adventssamlingen inne i kirkerommet koste vi oss med lunsj og kringle i kirkestua. 

Mathilde. Wigdis.Julespill med «barnet i krybben».

Kvinnenes internasjonale bønnedag

Tekst: Eirin Figenschau
Foto: Eirin Figenschau/Aud Bergquist

Fredag 4. mars kl. 19.00 var det 
markering av Kvinnenes internasjo-
nale bønnedag i Tverlandet kirke. 
Dette er et samarbeid mellom Salt-
straumen menighet og Tverlandet 
frikirke. Bønnedagen arrangeres på 
verdensbasis første fredag i mars 
hvert år. 

Vi startet med møte inne i kirke-
rommet, og fikk servering i menig-
hetssalen etterpå.  

Ada Karlsen holdt andakt, og tek-
sten for året var hentet fra profeten 
Jeremia og inneholdt blant annet 
Jeremia 29,11: «For jeg vet hvilke 
tanker jeg har for dere, sier Herren, 
fredstanker og ikke ulykkes tanker. 
Jeg vil gi dere fremtid og håp.» 
Årets prosjekt var England, Wales 
og Nord-Irland hvor vi støtter tiltak 
for å 
- Hindre vold i hjemmet
- Forbedre livssituasjonen til 
 mennesker som lever i fattigdom
- Støtte mennesker med fysiske og 

psykiske utfordringer

Bønn fra programmet: 
Vi ber for alle som har blitt fordrevet, 
som bor i landflyktighet og er redde 

Ada Karlsen.

for å miste alt de noen gang har 
kjent, at de må kjenne Guds fred og 
omsorg i livet sitt.
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Glimt fra dåpsdag i Saltstraumen kirke 
27. februar

Anton Leier Dahl junior og 
bestefar Anton Leier Dahl 
senior leser teksten.

Presten, Ida Kristin Iversen og Oliver Sjøgren, Ann-Marcela 
Hatteberg, Erlend Windedal, Simen,Astri og Silje Dahl , Eirin 
Teige Ulbaasen, Cecilie Marie Hetzler, Frida Sofie Hanssen.

Fra venstre er Johanne Nil-
sen Dahl (kusine) Astri Dahl 
og Anna Rypås (kusine).

Tekst og bilder: Eirin Figenschau

Vi starter opp med salmekvelder en onsdag i oktober 
2021 og har hatt det én onsdag i måneden etterpå. 

Vi inviterer en gjest for kvelden som får presentere 6-7 
salmer han/hun er glad i og har et spesielt forhold til. 
Når gjesten er ferdig med sine salmer blir det mulighet 
for de som er i kirka å komme med sine salmer som 
vi synger. Vi avslutter med kaffe, kake og en prat bak 
i kirka. 

En salme kan være en preken i seg selv og mange har 
salmer de får et spesielt forhold til.  

Onsdag 8. desember var kveldens gjest Trude Larsen. 
Hun presenterte blant annet en salme de ofte spilte 
i trekkspillklubben og en salme hun hadde hørt på 
en julefeiring i Danmark. Trude hadde også med seg 
trekkspillet og Ingrid Moen Børli på flygelhorn. De spil-
te sammen med Oddbjørn på et par av salmene og 
Oddbjørn selv spilte stykket Celebration på orgelet. 

Onsdag 12. januar var Gunnar S. Hanssen kveldens 
gjest. Han presenterte salmer fra han som liten var med 
i barnearbeid via ungdomstiden i KFUK/KFUM og hans 
og Karins arbeidet i søndagsskolen til de fikk barnebarn. 
Denne kvelden trakterte Pål Are Bakksjø pianoet.  

Er det noen som har lyst til å være kveldens gjest, eller 
vet om noen vi kan spørre er det bare å ta kontakt med: 
Kantor Oddbjørn Nikolaisen på mobil 919 05 377 eller 
diakon Eirin Figenschau på mobil 488 97 852. 

Salmekvelder i Saltstraumen kirke

Ingrid og Trude.

Gunnar.

Foto: Privat.
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Slekters gang

DÅP
31.10 Ask Mimir Klungseth Knutsen (Tverlandet kirke)
14.11 Samuel Pedersen Nawa (Tverlandet kirke
21.11 Edwin Fjordtun Solberg (Saltstraumen kirke)
21.11 Didrik Brunes Skårvik (Saltstraumen kirke)
28.11 Belle Garstad Meisler (Fauske kirke)
16.01 Thomas Emilian Laukli Arntzen (Saltstraumen kirke)
30.01 Milea Edvardsen Moen (Saltstraumen kirke)
13.02 Isabell Laxå Helgesen (Saura kirke)
13.02 Silja Solbakken (Saltstraumen kirke)
20.02 Aurora Madelen Jakobsen (Tverlandet kirke)
27.02 Astri Dahl (Saltstraumen kirke)
27.02 Hans-Edin Petterson (Saltstraumen kirke)
06.03 Gunnille Helenesdatter Steinmo (Tverlandet kirke)
20.03 Noah Bergh Karlsen (Tverlandet kirke)
20.03  Leander Wie Nilsen ( Bodø domkirke)

DØDE
27.10 Alise Marie Mikkelborg
06.12 Oddbjørn Julius Stein Hanssen
07.12 Arnt Adolf Åsved Dahl
04.01 Vigdis Magda Hansen 
28.01 Mary Jensine Solvoll 
02.02 Agnar Skjelstad
04.02 Janny Pauline Olsen
14.02 Karstein Andreas Vorren
28.02 Audun Johanne Johansen

Sokneprest Torgeir, David Steinmo, Steffan Steinmo(far), An-
niken, Helene Bjørnsdatter(mor), Gunnille,dåpsbarn, gudmor 
Ingrid K. Austerheim, Alise, gudfar Gøran A. Wisth og Amalie.

VIGDE
29.10 Maiken Therese Hanssen og Kenth-Are Hjemaas 
 (Vatnet gård)
06.11 Anette Strand og Martin Fredriksen
 (Tverlandet kirke)
05.03 Neria Acejo Butron og Viktor Valberg
 (Saltstraumen kirke)

Tverlandet kirke:

Søndag 8. Mai 

Kl. 10.30
Liv-Marie Georgsen 
Angela Sofie Kjelstrup Heitun
Sione Henie Melting
Mario Aleksander Furfjord
Jahn Inge Lindback Jensen
Johannes Hvalryg Lundberg
Alexander Nicolai Moen Iversen
Max Magnus Schjem
Leif-Kristian Wisth

Konfirmasjon i Saltstraumen menighet 2022
Kl. 12.30
Vilja Josefine Gjelseth Børli
Lara Alexsandra Johnsen Nyrud 

Nicolai Bahdanovich Hanssen
David Andrè Libeck
Sigurd Falch Nilssen
Bjørn Harald Soløy   
Dennis Karatay Svenning
Jørgen Stensholm Pedersen
Alexander Tverli

Borge Kirke:
Johanne Eline Angelsen

Sortland Kirke: 
Sandra Elise Sandvold

Saltstraumen Kirke

Søndag 15. Mai

Kl. 10.30 
Mathilde Birkelund Jakobsen
Silja Kristiansen Hasselberg
Signe Mariell Hansen-Odding
Emma Emilie Nordbø Valen
Dennis Jørgensen
Patrik Kristian Skjelstad Mevik  

Kl. 12.30
Katharina Aurland Bing
Frida Martine Beiermann Nyheim
Leah Nicolaisen Pettersen
Inger-Lise Tollåli
Ketil Atle Lundbakk
Sindre Rørvik
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 919 05 377
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Silje Anette Robertsen, konfirmantlærer
Direktenr: 91 92 28 77
E-post: sr537@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikk- og trosopplæringsmedarbeider
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Liv Nome Sivertsen,  medarbeider BRUA
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

MENIGHETSRÅD

Jan E. Solhaug, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 915 62 342
jan@jobbnorge.no

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Liv Nome Sivertsen
Aud Bergqvist

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

1. juni

Gave til Saltstraumen sokn #639486
Gave til Menighetsbladet Brua #639477
Gave til Orgel Saltstraumen kirke #580976
Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Vi ønsker alle leserne 
en riktig god påske!
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Kantorens hjørne
Nå er det ikke lenge igjen til det nye orgelet kommet til 
Saltstraumen kirke. Nå er snart gått 3 år siden kontrak-
ten ble inngått med Feenstra Orgelrestauratie i Neder-
land. Men før orgelet står ferdig er det en del ting som 
må avklares. 

Hva gjør vi med gammelorgelet? Her er det flere al-
ternativ. I orgelet som ble bygget på 60-tallet står det 
piper fra det første orgelet som ble bygget i 1904. Fag-
miljøet vil gjerne at disse blir bevart slik at det historiske 
tas vare på. Disse kan gjenbrukes i et nytt orgel siden 
de representerer en del av vår kulturhistorie innenfor 
orgelbygging. Samtidig vil det være et problem å finne 
lagringsplass for disse til de kan brukes om igjen. 

Et annet alternativ er å la disse bli overtatt av en orgel-
bygger som kan bruke de i et av sine prosjekt. Alter-
nativt kan orgelet gis bort i sin helhet. Vi jobber med 
saken. Men må orgelet tas ned av oss vil vi ha bruk for 
noen nyttige hender.

Når orgelet er tatt ned vil det pågå arbeider på galleriet 
for å tilpasse dette til det nye orgelet som er noe brei-

Saltstraumen kirke blir dessverre ikke åpen for 
vielser i første halvår 2023.

Det er på grunn av at orgelet som nå er i kirken 
skal demonteres, og det nye orgelet skal inn.

Saltstraumen kirken blir stengt mens arbeidet pågår.
Tverlandet kirke vil, som ellers være åpen for vielser.

Planlegger dere 
bryllup i 2023?

ere enn det som står i dag. Det medfører at kirken til 
neste år vil være stengt fra januar og frem til påske. Og 
så vil kirken være stengt ca mai til juni da orgelet skal 
stå ferdig.

Når orgelet kommer i mai neste år med lastebil, vil vi 
ha bruk for noen til å hjelpe til med å bære delene inn 
i kirken. 

Ellers går innsamlingen til det nye orgelet fremover 
og vi har fått inn over 200 000 hittil. Auksjonen i fjor 
høst gav et overskudd på nesten 60 000. Men vi håper 
fremdeles på bidrag og i juni bli det loppemarked i Salt-
straumen til inntekt for det nye orgelet. Kanskje kom-
mer det flere konserter også fremover der inntektene 
går til orgelsaken.

Gaver til orgelsaken kan gis på Vipps nr 580976 
eller til konto 4509.27.94516.

Kantor Oddbjørn

Krigen i Ukraina har drevet millioner av mennesker 
på flukt, og vi berøres alle daglig av nyhetssendinger og 
bilder. Mange flyktninger er nå kommet til Norge, og 
også hit til Tverlandet Mottak og Magic North i Saltstrau-
men.
 Bodø Røde Kors har undertegnet en beredskapsavtale 
med kommunen, og er bedt om å bidra til å koordinere 
frivillig innsats i forbindelse med den forventede tilstrøm-
mingen av flyktninger fra Ukraina. 
 De har nylig hatt møte med relevante lag, foreninger 
og menigheter for å bli kjent, få litt informasjon og se på 
mulighetene for å samhandle.
 Saltstraumen menighet ønsker naturligvis å bidra.
I første omgang skjer det i dialog med Magic North, 
og med tilbud om møteplass i menighetshuset. 
 For deg som vil bidra:
Se info på nettsider og Facebooksider, eller ta kontakt  
med ulike organisasjoner, -også menigheten, 
og finn ut hva som konkret trengs av hjelp. 
 Så må vi alle håpe på, og be om at krigen snart tar slutt!
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Tekst: Aud Bergqvist

Helt siden oktober 1996 har Bergljot vært kateket i me-
nigheten. Hun var midt i småbarnsfasen da de kom 
flyttende fra Narvik til Tverlandet, og hadde fødsels-
permisjon de første månedene av ansettelsen. Hun har 
derfra fått følge både egne barn og menighetens barn 
gjennom viktige faser i livet. Kateketens kjerneopp-
gaver bygger på trosopplæring, konfirmantarbeid og 
samarbeid mellom kirke og skoler / barnehager.

BRUA har spurt Bergljot om det er noen hendelser el-
ler opp hun spesielt vil trekke fram som høydepunkter:

- Menigheten hadde på et tidspunkt til sammen 3 
søndagsskoler. Det var en stor søndagsskole på 
Tverlandet med mange barn som jeg var med i. Vie 
som var ledere jobbet sammen i team. Det var en 
fin periode!

- Menigheten hadde også S-klubb (S for Santalmisjo-
nen), hvor barna kom til kirken rett etter skoletid. Vi 
arrangerte basar, og deltok på leirer. Et veldig artig 
arbeid!

- Å ha småbarnsgudstjenester er også veldig fint, å 
skape gudstjeneste på de minstes premisser. Da ut-
deles 4-årsbok, Babysang, Knøttetreff og Barnegos-
pel er med.

- Hver vår er det samtalegudstjeneste hvor alle konfir-
mantene er samlet og Ten Sing medvirker. Vi ser de 
tilbake på konfirmanttiden, og hva de har lært. Det 
er fint når alle møtes.

- Skolegudstjenestene er også et høydepunkt. Det er 
hyggelig å samarbeide med skolene i området. Et 
år ble det kombinert 17. mai og pinsefeiring, og da 
stod elevene i ring rundt kirka og sang bursdags-
sangen, siden pinsen regnes som kirkens bursdag. 
(Se bilde)

BRUA har også spurt om hva det beste med å være 
kateket er:

Vi gratulerer Bergljot med 25 år som kateket i Saltstraumen menighet!

F U N F A C T S
Bergljot har gjennom årene:
 • Hatt ca. 1200 konfirmanter
 • Delt ut ca. 500 4-årsbøker
 • Hatt ca. 125 skolegudstjenester før jul, i tillegg 
  kommer skolegudstjenester til påske og pinse.
 • Vært med ca. 15 ganger på Bynatt

- Det er både allsidig og variert, og en får møte både 
barn og unge, og være med på trosformidling 
sammen med dem.

- Sang og musikk har det blitt mer av, og det er bra. 
Liker veldig godt Babysang og Knøttetreff for å nev-
ne noe. NB! Artig at det i årets konfirmantkull er 
flere av de første som var med på babysang i me-
nigheten.
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Vi gratulerer Bergljot med 25 år som kateket i Saltstraumen menighet!
En av de fineste tradisjonene vi har i menigheten, er lysestakene konfirmantene får. De dekoreres av foreldrene 
til konfirmanten tidlig i vårsemesteret. Under selve konfirmasjonen settes lysestakene på alterringen, og konfir-
mantene kneler foran sitt lys. På den måten trekkes linjen tilbake til dåpen, hvor foreldrene bærer barnet sitt fram. 
Alterringen er også et sted for nattverd og felleskap med Jesus.

For menigheten, er hver konfirmant et lys i seg selv.

En hilsen fra tidligere konfirmanter og foreldre
Mange av disselysestakene lever fortsatt i beste velgående, og BRUA har fått tilsendt disse bildene fra noen av 
Bergljot sine konfirmanter og foreldre. 

Gratulerer så mye Bergljot! 
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Tusen takk
I høst fikk jeg hyggelig invitasjon til å komme til guds-
tjeneste og kirkekaffe i Tverlandet kirke 14.november. 
Menighetsrådet ønsket å markere at min tid som daglig 
leder i Saltstraumen menighet er avsluttet, og at «sta-
fettpinnen» er gitt videre til Aud Bergquist. 

Jeg vil på denne enkle måten si tusen hjertelig takk for 
den flotte «Bodøkofta» jeg fikk som gave fra menighe-
ten, og alle gode og varmende ord som ble sagt både i 
gudstjenesten og på kirkekaffen. 

Jeg begynte som daglig leder i 50% stilling 1.januar 
2005, og kombinerte dette med tilsvarende stilling i 
Skjerstad og Misvær. Jeg har ikke lagt skjul på at ar-
beidsmengden til tider har vært svært stor, men jeg ser 
med takknemlighet tilbake på alle gode medarbeidere 
jeg har fått arbeidet sammen med, ikke minst i staben, 
men også blant frivillige og i menighetsrådet gjennom 
disse årene. 

Det har vært spennende å være med på organisering 
av ikke mindre enn 5 menighetsrådsvalg, og fint å få 
møte nyvalgte rådsmedlemmer, klare til å ta «sin tørn».
Kirka i Bodø har gjennomgått, og gjennomgår fortsatt 
endringer i administrativ struktur.  Omorganisering er 
aldri enkelt, men ofte må det til, og takket være bl.a. 
gode medarbeideres endringsvilje, samt nye og gode 
dataløsninger, går det seg til.

Jeg gleder meg stort over at Aud kunne begynne som 
daglig leder allerede fra skolestart i august-21, og vet at 
Saltstraumen menighet nå har fått en dyktig og kunn-
skapsrik ny daglig leder. Jeg ser fram til å samarbeide 
med henne som kollega videre, nå fra menighetskon-
toret i Misvær. 

For selv om jeg har sluttet som daglig leder i Saltstrau-
men, er jeg fortsatt knyttet til menigheten i 10% stilling, 
og jeg er også oppnevnt av menighetsrådet til å være 
Saltstraumen menighets kontakt for misjonsprosjektet 
«Benot Yeshua» som betyr «Jesu døtre», i Den norske 
Israelsmisjonen. 

Liv Nome Sivertsen
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Frivillige medarbeidere – menighetsrådet
Tekst: Aud Bergquist

I forbindelse med at det er frivillighetens år i 2022, vil 
BRUA gjennom året presentere noen av de frivillige i 
Saltstraumen menighet. I dette nummeret presenterer 
vi menighetsrådet.

Å være medlem i menighetsrådet er en oppgave som 
går over fire år, fra et valg til det neste. Valgperioden 
følger samme rytme som kommunevalgene.

Fram til høsten 2023 er det disse som sitter i menig-
hetsrådet for Saltstraumen sokn:

Medlemmer: Magne Valvik, Jan E. Solhaug, Liv Kristin 
Valmo, Elin Jørgensen, Gerd Kvalholm Breivik, Rita Ma-
rianne Hansen, Lars Herman Nordland, Hanne Cecilie 
Pedersen

Varamedlemmer: Karen Lind, Tor-Åge Auberg, Jos-
tein Aarmo

Soknepresten er fast medlem av MR.

Leder og nestleder i menighetsrådet velges blant rådets 
medlemmer hvert år. I 2022 er det Jan Solhaug som er 
leder og Lars Herman Nordland er nestleder.

To av de som ble valgt høsten 2019 har i løpet av perio-
den fratrådt; Liselotte Høiskar Jensen og Laila Hansen.

Engasjement for menighet og lokalmiljø
Menighetsrådets oppgaver er varierte, og det er både 
smått og stort på sakslista. Gjennom alle saker har me-
nighetsrådet et engasjement for menigheten og lokal-
miljøet den er en del av. En av sakene menighetsrådet 
brenner for er å få ansatt en ungdomsarbeider på del-
tid. Stillingen er lyst ut, og informasjon om den ligger 
på menighetens hjemmeside: kirken.no/saltstraumen. 
Håpet er å komme i gang igjen med ungdomsklubb 
tilknyttet begge kirker.

Magne Valvik Jan E. Solhaug.

Liv Kristin Valmo Elin Jørgensen

Gerd Kvalholm Breivik Rita Marianne Hansen

Lars Herman Nordland Hanne Cecilie Pedersen


